

TOOTMISOHJE SERTIFIKAAT JA SELLE KEHTIVUSAEG

Nii betoonisegu kui mitmete valmisbetootodete (betoelementide) tootja peab omama tootmisohje sertifikaati, s.t nende toodete vastavushindamine toimub tõendamissüsteemi 2+ kohaselt. Betoelementide sertifitseerimise nõue tuleneb harmoneeritud tootestandardite jõustumisest, betoonisegu sertifitseerimine tuleneb Eestis-sisese nõudest (MKM määrus nr 123 2004. aastast koos muudatustega). Tõendamissüsteemid on toodud Ehitustoodete direktiivis 89/106/EMÜ, lisa III ning samuti MKM määru nr 123 2004. aastast koos muudatustega.

Tootmisohje sertifikaat	Tootmisohje sertifikaadi väljastab selleks volitusi omav asutus ehk teavitatud asutus. Erinevate ehitustoodete sertifitseerimis- ja/või katsetamisõigust omavate asutuste nimekirja on toodud nando-andmebaasis. Betooni alal Eestis on teavitatud asutusteks Tallinna Tehnikaülikooli Sertifitseerimisasutus ja AS Teede Tehnokeskus.
Sertifikaadi number	<p>Iga sertifikaat omab numbrit, mis koosneb kolmest osast: teavitatud asutuse identifitseerimisnumber – akronüüm CPD – sertifitseerimisasutuse poolt omistatud number, viimane võib olla number või tähelis-numbriline kombinatsioon vastavalt sertifitseerimisasutuse protseduuri reeglitele.</p> <p>Sertifikaadi numbrilise kolmas liige on jälgitavuse säilitamiseks unikaalne, mis tähendab, et võimalikud standardi muudatused, sertifikaadi tähtaja pikendused või muud tehase tootmisohjet mitte mõjutavad asjaolud ei nõua sertifikaadi numbrilise muutmist.</p> <p>Sertifikaadi numbrit muudetakse ainult oluliste muudatuste puhul, näiteks tootja nime muutus.</p>
Sertifikaadi kehtivus	<p>Kõikide sertifikaatide nimekirja (nii kehtivate kui mittekehtivate) leiab TTÜ Sertifitseerimisasutuse ja Teede Tehnokeskuse puhul teavitatud asutuse kodulehelt.</p> <p>Sertifikaat antakse välja tähtajaliselt või tähtajatuna.</p> <p>Sertifitseerimisasutuste tegevust kontrollib Eesti Akrediteerimiskeskus ja vajadusel Tehnilise Järelevalve Amet.</p> <p>Sertifikaatide vormistamisel lähtutakse:</p> <ul style="list-style-type: none">- harmoneeritud tootestandardid;- European Commission. Guidance Paper D (Construct 04/645 Rev.1), 27.05.2004;- GNB-CPD position paper. Revised Examples of EC Certificates of Conformity, NB-CPD/AG/03/003r6, 06.05.2011;- vajadusel teavitatud asutuste juhendid muudele ehitustoodetele ja mõnede toodete puhul vastavushindamise standardid.

Nando veebileht: <http://ec.europa.eu/enterprise/newapproach/nando/>